２０１３・３・１５

     News Release News Release News Release News Release

会  社  名 株式会社ファーマフーズ

代 表 者 名 代表取締役社長 金 武祚

コード番号    2929

    上場取引場所    東証マザーズ

京都市西京区御陵大原 1番地 49     本社所在地

TEL075-394-8600 FAX075-394-0099

各  位

中国中国中国中国・・・・アメリカンデイリーアメリカンデイリーアメリカンデイリーアメリカンデイリー乳業乳業乳業乳業よりよりよりより「「「「ボーンペップボーンペップボーンペップボーンペップ®」」」」をををを

用用用用いたいたいたいた幼児用粉幼児用粉幼児用粉幼児用粉ミルクミルクミルクミルクがががが発売発売発売発売されましたされましたされましたされました。。。。

中国・アメリカンデイリー乳業より「ボーンペップ®」を用いた幼児用粉ミルクが、発

売されましたので、お知らせいたします。

当社では予てから「グローバル企業への成長」を目標に海外戦略を策定し、近年成長著

しい中国を最も重要な市場と位置付け、営業活動を展開してまいりました。

中国では、当社機能性素材「ボーンペップ®」「ファーマギャバ®」が「新資源食品」の

認可を取得しており、同素材を用いた営業展開を進めておりました。

その第一弾としまして「ボーンペップ®」が中国最大手乳業メーカーである蒙牛乳業に

採用され、２０１１年より、同素材配合の飲料用牛乳が中国全土で販売されております。

当社では更なる市場拡大を目指し、営業展開を進めて来ましたが、今般アメリカンデイリ

ー乳業への採用が決定し、同社より発売の『飛帆児童粉ミルク』に配合され、この度の販

売開始となりました。

今回の製品は飲料用牛乳に続き、幼児用の粉ミルクタイプの製品として用途拡大している

点が重要な点であります。

当社では、今後も同製品の更なる普及を目指し、中国市場での営業活動を展開してまいり

ます。

『『『『飛帆児童用粉飛帆児童用粉飛帆児童用粉飛帆児童用粉ミルクミルクミルクミルク』』』』

水解卵黄粉水解卵黄粉水解卵黄粉水解卵黄粉 ＝＝＝＝ ボーンペップボーンペップボーンペップボーンペップ

【【【【アメリカンデイリーアメリカンデイリーアメリカンデイリーアメリカンデイリー乳業乳業乳業乳業のののの概要概要概要概要】】】】

①名 称 ： 黒竜江飛鶴（アメリカンデイリー）乳業有限公司

②所 在 地 ： 北京市朝陽区酒仙橋路１０号

③事 業 内 容 ： 乳製品の製造販売

④Ｕ Ｒ Ｌ ： http://www.feihe.com/